Сельское поселение «Черемховское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2021 года                                                                                    № 31
с. Черемхово
О признании постановления администрации сельского поселения «Черемховское» от 16.08.2018 года № 88 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» утратившим силу
Рассмотрев протест Прокуратуры Красночикойского района от 15.04.2021 г. № 07-21б-2021, Уставом сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:

1. Признать постановление администрации сельского поселения «Черемховское» от 16.08.2018 года № 88 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах сельского поселения «Черемховское» и на сайте администрации сельского поселения «Черемховское» httр://черемховское.рф.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                               В.С. Ковнер